
 

 

UCHWAŁA NR 141/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków  

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz  

§ 3 ust. 2 pkt 2 oraz § 5 ust. 1 i 3 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Powiatu w Policach z dnia  

22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2035) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza  się  następujących  kandydatów  na  członków  Powiatowej  Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach: 

1) Agnieszka Bąk; 

2) Beata Chmielewska; 

3) Halina Michalak; 

4) Edyta Rudecka; 

5) Marta Szczepańska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania 

powiatu określone przepisami prawa. 

 

Zgodnie z art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Rada Powiatowa składa się z przedstawicieli organu 

wykonawczego powiatu. 

 

Natomiast w myśl § 3 ust. 2 pkt 2 oraz § 5 ust. 1 i 3 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035): 

1) Rada składa się z 20 członków, w tym 5 przedstawicieli Zarządu Powiatu w Policach; 

2) zgłoszenie oraz wyznaczenie kandydatów na członków Rady następuje pisemnie  

     nie wcześniej niż na 2 miesiące i nie później niż na 14 dni przed upływem kadencji Rady,  

     z zastrzeżeniem § 6; 

3) Zarząd wyznacza kandydatów na członków Rady za zgodą tych osób. 

 

 W dniu 10 sierpnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach, uchwałą Nr 405/2016, utworzył 

Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Policach, zwaną dalej „Radą” oraz 

powołał jej członków. Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 41e ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie kadencja Rady trwa 3 lata i w związku z tym upływa  

w dniu 9 sierpnia 2019 r.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

  

 


